
Rio Grande do Norte , 24 de Março de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2489 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    129 

correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: 
SETE CONSTRUCOES EIRELI - R$ 269.624,93. 
  
Rafael Fernandes - RN, 22 de Março de 2021 
  
FRANCISCO BRUNO FERREIRA COSTA 
Prefeito  

Publicado por: 
Anderson Diogo da Costa Ferreira 
Código Identificador:E06975EF 

 
GABINETE DO PREFEITO 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 
 
PROCESSO: Tomada de Preços nº 00001/2021. OBJETO: Execução 
da 2ª Etapa da Obra de Construção da Praça de Eventos. 
NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 
05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, 
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a 
assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da 
cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores: Sete Construcoes Eireli - CNPJ 
24.372.340/0001-01. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua José 
Martins de Oliveira, 178 - Centro - Rafael Fernandes - RN, no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (0..) ... 
  
Rafael Fernandes - RN, 23 de Março de 2021 
  
ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA  
Presidente da Comissão  

Publicado por: 
Anderson Diogo da Costa Ferreira 
Código Identificador:CF8BC849 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO 

 
RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 202101-
002 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 202101-002 
Objeto: Aquisição gradual de combustíveis para suprir as 
necessidades deste município. 
O Pregoeiro do município de Rafael Godeiro no uso de suas 
atribuições torna publico que se encontra aberta a licitação 
mencionada, cuja sessão pública será realizada na sede da Prefeitura 
Municipal situada a Avenida Benedito Julião de Medeiros, 72 – 
Centro – Rafael Godeiro/RN, as 09:00 (nove) horas do dia 
06/04/2021. O edital encontra-se a disposição dos interessados na sede 
do executivo municipal de segunda a sexta das 08h30 as 12:00 hrs ou 
no site https://rafaelgodeiro.rn.gov.br. Maiores informações pelo tel: 
(84) 3363-0062, e-mail: licitacao@rafaelgodeiro.rn.gov.br ou ainda no 
sítio eletrônico: pmrgodeiro@hotmail.com. 
  
Rafael Godeiro/RN, 23 de março de 2021 
  
SANAILTON DE LIMA DIAS  
Pregoeiro Oficial.  

Publicado por: 
Sanzio Mike Cortez de Medeiros 

Código Identificador:80D346B3 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2021 - PP 

 
O Governo do Município de RIACHO DA CRUZ/RN, torna 
público que às 13h do dia 06 de abril de 2021, fará realizar licitação, 
tipo Menor Preço por Item, para Futuras e eventuais aquisições de 

serviços funerários com o fornecimento de urnas mortuárias, 
incluindo suporte, paramentações e translado, em atendimento as 
famílias em vulnerabilidade social do município de Riacho da 
Cruz/RN; com fundamento na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 
do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto nº 7892, 
de 23 de janeiro e 2013, da Lei Complementar n° 123, de 14 de 
dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 
21 de junho de 1993, demais normas que regem a matéria e as 
exigências estabelecidas no Edital. 
  
A sessão pública será realizada na sede da Prefeitura, Setor de 
Compras e Licitações, localizado na Av. Camila de Léllis, nº 285, 
Centro, Riacho da Cruz – RN. CEP: 59.820-000. 
  
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no 
site: www.riachodacruz.rn.gov.br, pedido pelo e-mail: 
pmriachodacruz.licitacao@gmail.com, ou na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de RIACHO DA CRUZ/RN, sito a Av. Camila 
de Léllis, nº 285, Centro, Riacho da Cruz – RN. CEP: 59.820-000, a 
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 
  
Riacho da Cruz/RN, 23 de março de 2021.  
  
JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Jousimar Edivagner Matias Moura Edivagner 

Código Identificador:D65DA8E8 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 037/2021 
 
O Prefeito Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais, 

  
R E S O L V E: 
  
Conceder ao Sr. Cleomilson Paulo da Silva, CPF nº 023.409.914-39, 
motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 01 
(uma) diária para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de 
Natal-RN, no dia 24 de março em veículo da Prefeitura Municipal 
conduzindo pacientes carentes para consultas médicas especializadas, 
agendadas para esta data. 
  
Cumpra-se 
  
Riacho da Cruz-RN, 23 de março de 2021. 
  
MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO 
 Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Caroline Melo de Paiva Rego 

Código Identificador:FA702F90 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Prestação de Serviço de Borracharia. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00033/2021. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Riacho de Santana: 27.812.1.2.17 
– MANUT. ATIV. SEC. MUL. DE EDUCAÇÃO 12.361.1.2.18 – 
MAN. ATIV. SEMECD – ENS. FUND. FUNDEB 40% 15.452.1.2.24 
– MAN. ATIV. SEMOSU – SEC. MUL. DE OBRAS E SERV. 
URBANOS 15.452.1.2.34 – MAN. ATIV. SEME – SEC. MUL. DE 
TRANSPORTE 8.244.1.2.90 – MAN. ATIV. SEMAS – SEC. MUL. 
DE ASSISTENCIA SOCIAL 10.301.1.2.6 – MANUT. SEMSA – 
SEC. M. DE SAÚDE 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2021.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 


